БОЙОРОК                                       № 154/1 -о                                 ПРИКАЗ
10.11.2022 г.                                                                                                      10.11.2022 г.

«О формировании наставнических пар/групп»

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным приказом

директора № 182  от 10.10.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить наставнические пары, группы в целевой модели наставничества «педагог-

педагог» в следующем составе:

ФИО наставника: Норис Анна Юрьевна;

ФИО наставляемого: Старцева Ксения Рушановна.

2. Куратором наставнических пар назначить  Бектимировой С.З.., зам. директора по УВР:

2.1. Поддерживать наставнические пары в разработке индивидуальных планов

профессионального развития, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. Отслеживать реализацию индивидуальных планов профессионального развития;

2.3. Отчитываться куратору городской сетевой инновационной площадки о реализации цикла

наставнической работы в отделе.

Директор МБОУ ДО ДДТ «Новатор»                                                                             Т.И. Закирова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“НОВАТОР”

БАЛАЛАР ИЖАДЫ ЙОРТО

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕY

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ
МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450065, Өфө калаһы, Азатлык ур.,44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

“НОВАТОР”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450065, г. Уфа, ул. Свободы, 44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru